
Ogłoszenie nr 540398040-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Świnoujście:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 777329-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 81168429000000, ul. ul. Wojska

Polskiego  1/5, 72-600  Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3213193,

e-mail bp@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url): http://bip.um.swinoujscie.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub

finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że a)

posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż: 40 000,00 zł

(słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100); W przypadku składania oferty na więcej niż jedną

część, wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w

wysokości nie niższej niż suma wymagań dla każdej części na którą składa ofertę. b) jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 zł (słownie złotych:

pięćset tysięcy 00/100); W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki wykonawcy mogą

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

1 z 6 2021-01-08, 10:50



spełniać łącznie.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji

ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli

wykonawca wykaże, że a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie

niższej niż: 40 000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy 00/100); b) jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 200 000,00 zł (słownie złotych: dwieście

tysięcy 00/100); W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki wykonawcy mogą

spełniać łącznie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: a) -zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności

techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca

wykaże, że: - wykonał należycie w okresie ostatnich 6 (sześciu) lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie min. dwie

usługi (zakończone) odpowiadające usłudze objętej przedmiotem zamówienia, tj.

wykonywanie usługi obejmującej pełnienie nadzoru inwestorskiego w zakresie wynikającym z

art. 25 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018 nr 1202 ze zm.) wraz z

dokonywaniem rozliczeń budowy, przebudowy lub termomodernizacji kubaturowego obiektu

użyteczności publicznej lub zamieszkania zbiorowego o wartości każdej z nadzorowanych

robót nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto. Zamawiający dopuszcza wskazanie tych

samych usług dla więcej niż jednej części z zastrzeżeniem, że zakres, rodzaj oraz minimalna

wartość usług w odniesieniu do poszczególnych części będzie zgodna z siwz Rozdział V pkt 2

ppkt 2 lit. a. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej

jeden z wykonawców samodzielnie. W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach

technicznych i zawodowych podmiotów trzecich na zasadach określonych w art. 22a ustawy

Pzp powyższe zastrzeżenie dotyczy tych podmiotów. b) dysponuje lub będzie dysponować

niżej wskazanymi osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji

zamówienia, tj.: i. Inżynierem Rezydentem – Kierownikiem Projektu posiadającym: •

doświadczenie zawodowe polegające na kierowaniu nie wcześniej niż w okresie ostatnich

dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

2 z 6 2021-01-08, 10:50



jest krótszy - w tym okresie - zespołem inspektorów nadzoru inwestorskiego przez cały

okres realizacji co najmniej dwóch zakończonych zadań obejmujących budowę lub

termomodernizację budynku mieszkalnego zamieszkania zbiorowego lub użyteczności

publicznej (zdefiniowanego w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r.

w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie

– Dz. U. z 2019 r., poz. 1065) wraz z instalacją centralnego ogrzewania i instalacją

elektryczną o wartości robót budowlanych co najmniej 1 000 000,00 zł brutto na jednym

zadaniu a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji; ii. inspektorem nadzoru robót

konstrukcyjno-budowlanych posiadającym: • uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub

odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów

lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), • doświadczenie zawodowe polegające na

pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót

konstrukcyjno- budowlanych w specjalności konstrukcyjno- budowlanej nad zakończonym

i należycie wykonanym co najmniej jednym zadaniem dotyczącym budowy lub

termomodernizacji budynku mieszkalnego, zamieszkania zbiorowego lub użyteczności

publicznej wraz z instalacją centralnego ogrzewania i instalacją elektryczną o powierzchni

użytkowej min. 300,00 m² lub wartości wykonanych robót brutto min. 1 000 000,00 zł, a

okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji; iii. inspektora nadzoru robót

sanitarnych posiadającym: • uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub

odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów

lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), • doświadczenie zawodowe polegające na

pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót w

specjalności instalacyjnej w zakresie jw. nad zakończonym i należycie wykonanym co

najmniej jednym zadaniem dotyczącym budowy lub termomodernizacji budynku

mieszkalnego, zamieszkania zbiorowego lub użyteczności publicznej; o powierzchni

użytkowej min. 300,00 m² lub wartości wykonanych robót brutto min. 1 000 000,00 zł, a

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

3 z 6 2021-01-08, 10:50



okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji; iv. inspektorem nadzoru robót

elektrycznych posiadającym: • uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im

uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia

uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r.

poz. 220); v. Inspektorem ds. rozliczeń oraz roszczeń finansowych posiadającym: •

doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń lub dokonywaniu rozliczeń finansowych co

najmniej 2 umów o roboty budowlane, aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe) o

wartości każdej z umów nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. brutto;. vi. Osobą wykonującą

nadzór ornitologiczny i chiropterologiczny posiadającą • zaświadczenie o ukończeniu

specjalistycznego szkolenia z zakresu wykonywania ekspertyz/opinii ornitologicznych i

chiropterologicznych remontowanych budynków, w których mogą znajdować się

siedliska ptaków podlegających ochronie prawnej, względnie inny dokument

uprawniający do sprawowania w/w czynności. UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza

łączenia ww. stanowisk. Warunek dotyczący inspektora ds. rozliczeń może być spełniony

przez więcej niż jedną osobę łącznie.

W ogłoszeniu powinno być: zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane

zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia,

jeżeli wykonawca wykaże, że: - wykonał należycie w okresie ostatnich 6 (sześciu) lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy – w tym okresie min. dwie usługi (zakończone) odpowiadające usłudze objętej

przedmiotem zamówienia, tj. wykonywanie usługi obejmującej pełnienie nadzoru

inwestorskiego w zakresie wynikającym z art. 25 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (Dz.U. z 2018 nr 1202 ze zm.) wraz z dokonywaniem rozliczeń budowy,

przebudowy lub termomodernizacji budynku mieszkalnego, budynku zamieszkania

zbiorowego lub budynku użyteczności publicznej (zdefiniowanego w Rozporządzeniu

Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – Dz. U. z 2019 r., poz. 1065), o

powierzchni użytkowej min. 300,00 m² lub o wartości każdej z nadzorowanych robót nie

mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto. W przypadku składania oferty wspólnej ww.

warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców samodzielnie. W przypadku,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

4 z 6 2021-01-08, 10:50



gdy Wykonawca polega na zdolnościach technicznych i zawodowych podmiotów

trzecich na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp powyższe zastrzeżenie

dotyczy tych podmiotów. b) dysponuje lub będzie dysponować niżej wskazanymi

osobami, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia, tj.: i.

Inżynierem Rezydentem – Kierownikiem Projektu posiadającym: • doświadczenie

zawodowe polegające na kierowaniu zespołem inspektorów nadzoru inwestorskiego

przez cały okres realizacji co najmniej dwóch zakończonych zadań obejmujących

budowę, przebudowę lub termomodernizację budynku mieszkalnego, budynku

zamieszkania zbiorowego lub budynku użyteczności publicznej (zdefiniowanego w

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunków

technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – Dz. U. z 2019

r., poz. 1065) o powierzchni użytkowej min. 300,00 m² lub, o wartości robót

budowlanych co najmniej 1 000 000,00 zł brutto na jednym zadaniu a okres pełnienia

funkcji obejmował całość realizacji; ii. inspektorem nadzoru robót konstrukcyjno-

budowlanych posiadającym: • uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez ograniczeń lub

odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich

Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), • doświadczenie zawodowe polegające

na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót

w specjalności konstrukcyjno- budowlanej nad zakończonym i należycie wykonanym

co najmniej jednym zadaniem dotyczącym budowy, przebudowy lub

termomodernizacji budynku mieszkalnego, zamieszkania zbiorowego lub użyteczności

publicznej o powierzchni użytkowej min. 300,00 m² lub wartości wykonanych robót

brutto min. 1 000 000,00 zł, a okres pełnienia funkcji obejmował całość realizacji; iii.

inspektora nadzoru robót sanitarnych posiadającym: • uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i

kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na podstawie

ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220), •

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

5 z 6 2021-01-08, 10:50



doświadczenie zawodowe polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru lub

kierownika budowy lub kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie jw.

nad zakończonym i należycie wykonanym co najmniej jednym zadaniem

dotyczącym budowy, przebudowy lub termomodernizacji budynku mieszkalnego,

zamieszkania zbiorowego lub użyteczności publicznej; o powierzchni użytkowej

min. 300,00 m² lub wartości wykonanych robót brutto min. 1 000 000,00 zł, a okres

pełnienia funkcji obejmował całość realizacji; iv. inspektorem nadzoru robót

elektrycznych posiadającym: • uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im

uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub

uprawnienia uznane na podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 220); v. Inspektorem ds. rozliczeń oraz roszczeń

finansowych posiadającym: • doświadczenie w rozpatrywaniu roszczeń lub

dokonywaniu rozliczeń finansowych co najmniej 2 umów o roboty budowlane, od

rozpoczęcia aż do ich ukończenia (rozliczenie końcowe) o wartości każdej z umów

nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł. brutto;. vi. Osobą wykonującą nadzór

ornitologiczny i chiropterologiczny posiadającą • zaświadczenie o ukończeniu

specjalistycznego szkolenia z zakresu wykonywania ekspertyz/opinii

ornitologicznych i chiropterologicznych remontowanych budynków, w których

mogą znajdować się siedliska ptaków podlegających ochronie prawnej, względnie

inny dokument uprawniający do sprawowania w/w czynności. UWAGA:

Zamawiający nie dopuszcza łączenia ww. stanowisk. Warunek dotyczący inspektora

ds. rozliczeń może być spełniony przez więcej niż jedną osobę łącznie. W

przypadku składania oferty wspólnej warunek opisany w pkt b wykonawcy mogą

spełniać łącznie.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/065402f0-52fd-44ed-bd54-f680...

6 z 6 2021-01-08, 10:50


